
UCHWAŁA NR XL/254/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r. poz. 

594 i poz. 645) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 885 i 938) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/174/2012 Rady Gminy Wartkowice z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok zmienionej uchwałami: Nr XXIX/189/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r., Nr 
XXXI/203/2013 z dnia 21 marca 2013 r. , Nr XXXII/211/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r. , Nr XXXIII/214/2013 
z dnia 20 maja 2013 r., Nr XXXIV/221/2013 z dnia 24 czerwca 2013 r., Nr XXXV/226/2013 z dnia 25 czerwca 
2013 r., Nr XXXVII/235/2013 z dnia 29 lipca 2013 r., Nr XXXVII/238/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r., Nr 
XXXVIII/243/2013 z dnia 26 września 2013 r. i Nr XXXIX/246/2013 z dnia 29 października 2013 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) paragraf 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1.669.207,89 
zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz z wolnych środków. 2. Ustala 
się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.822.255,62 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.153.047,73 zł., 
zgodnie z tabelą nr 3”; 

2) paragraf 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 143.955,66 zł., w tym: 
1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 81.349,56 zł; 2) celowe w kwocie: 62.606,10 zł: a) na 
dokształcanie nauczycieli – 14.880,00 zł, b) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 10.726,10 zł, c) 
jednorazowe dodatki uzupełniające dla nauczycieli – 21.000,00 zł, d) zarządzanie kryzysowe – 16.000,00 zł, - 
zgodnie z tabelą nr 4.”; 

3) po stronie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

4) po stronie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

5) tabela Nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu Gminy Wartkowice w 2013 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z tabelą nr 3 do uchwały; 

6) tabela Nr 4 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2013 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 
4 do uchwały; 

7) tabela Nr 8 – „Wydatki na roczne zadania inwestycyjne oraz limit wydatków majątkowych na rok 2013 na 
przedsięwzięcia ujęte w załączniku do uchwały w sprawie WPF planowane do realizacji ze środków własnych 
w 2013 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 5 do uchwały; 

8) tabela Nr 9 – „Limity wydatków majątkowych na 2013 rok na przedsięwzięcia ujęte w załączniku do uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej współfinansowane ze środków pochodzących z UE 
i Norweskiego Mechanizmu Finansowego” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 6 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 21.016.100,86, w tym: dochody bieżące – 17.626.586,39 zł, dochody majątkowe – 
3.389.514,47 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 22.685.308,75 zł, w tym: wydatki bieżące – 15.794.954,47 zł, wydatki majątkowe 
– 6.890.354,28 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

Id: CF650A98-6172-4C4F-84C6-639815C6A82F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady

Leonard Świątczak

Id: CF650A98-6172-4C4F-84C6-639815C6A82F. Podpisany Strona 2




